neli sahâbî

Baybars: Memlükler döneminin meşhur emîri, fakihi ve tarihçilerinden

Buâs: Medine’nin güneydoğusunda bulunan bir vahanın ve burada

meydana gelen savaşın adı

Çakmak, el-Melikü’z-Zâhir: Memlük Sultanı (1438-1453)

ed-Dav‘ü’l-Lâmi’: Muhammed b. Abdurrahman es-Sehâvî’nin (ö. 902/1497)

Hicrî IX. yüzyılın tanınmış kişileri hakkındaki eseri

Devâtdâr: Bazı İslam devletlerinde başlangıçta hükümdarın divit takı-

mından sorumlu olan, daha sonraki dönemlerde ise çok çeşitli ve önemli

vazifeler üstlenen saray görevlisine verilen ad

ed-Dürerü’l-Kâmine: İbn Hacer el-Askalânî’nin (ö. 852/1449) VIII./XIV.

yüzyılın meşhur adamlarına dair biyografik eseri

Ebû Bekre: Sahâbî

Ebû Cendel: Sahâbî

Ebû Dücâne: Cengâver Sahâbî

Ebû Hayseme el-Ensârî: Sahâbî

Ebû Kays: Hz. Peygamber ile görüşen Arap şairi

Ebû Kuhâfe: Hz. Ebû Bekir’in Babası, Sahâbî

Ebû Lübâbe el-Ensârî: Sahâbî

Ebû Ubeyd es-Sekafî: Hz.